页数 1/6
扭矩传感器
旋转式扭矩传感器
45
01
A
_0
00

角度测量供电	 VDC/mA	 5/35
轴向力值为壳体损坏极限值
Q型,
6 ... 12 N∙m
Q型,
25 ... 1000 N∙m
型号 量程
N∙m
接口尺寸
Vk
A B C D E F G H I øL øN O
最大轴
向力
N max.
4501A6Q 6 1/4" 75 28 52 58 14 8,5 8 5 11 13 10 37 150
4501A12Q 12 1/4" 75 28 52 58 14 8,5 8 5 11 13 10 37 150
4501A25Q 25 3/8" 74,5 38 58 44 19 18 – 6 22 25 19 23 550
4501A63Q 63 3/8" 74,5 38 58 44 19 18 – 6 22 25 19 23 1 000
4501A160Q 160 1/2" 79 38 58 44 19 22,5 – 6 22 25 19 23 1 800
4501A500Q 500 3/4" 97 58 76 50 29 30 – 5 25 40 30 27 4 000
4501A1KQ 1 000 1" 112 73 90 57 36,5 34,5 – 5 28,5 50 40 28,5 6 000
M  = 测量端
Q
本文信息与当前技术水准对应。奇石乐有权进行技术修改，且不承担因使用公司

•	  输出端－外四方接口
•	  转角/转速测量
尺寸
QA型,
6 ... 12 N∙m
QA型,
25 ... 1000 N∙m
型号 量程
N∙m
接口尺寸
Vk A B C D E F G H I K øL øN O
最大轴
向力
N max.
4501A6QA 6 1/4" 75 28 52 58 14 8,5 8 5 11 − 13 10 37 150
4501A12QA 12 1/4" 75 28 52 58 14 8,5 8 5 11 − 13 10 37 150
4501A25QA 25 3/8" 101 38 58 59 19 21,5 14 5 12 35 25 17 38 550
4501A63QA 63 3/8" 101 38 58 59 19 21,5 14 5 12 35 25 17 38 1 000
4501A160QA 160 1/2" 106 38 58 59 19 26 14 5 12 35 25 17 38 1 800
4501A500QA 500 3/4" 135 58 76 64 29 40 30 5 14 36 40 30 40 4 000
4501A1KQA 1 000 1" 177 73 90 73 36,5 57,5 45 5 14 45 50 40 44 6 000
M  = 测量端
n
扭矩传感器  – 4501A...型旋转式扭矩传感器
本文信息与当前技术水准对应。奇石乐有权进行技术修改，且不承担因使用公司

•	  驱动端－外六方接口
•	  输出端－内六方接口
•	  转角测量 (HA)
•	  快速安装
安装螺纹: 6x M4, 6 mm H/HA型选项表  (转角测量)
型号 量程
N∙m
额定值
 mV/V
A B C D E F
最大轴
向力
N max.
4501A2H, ...HA 2 1 101 28 52 58 14 28 20
4501A6H, ...HA 6 2 101 28 52 58 14 28 50
4501A12H, ...HA 12 2 101 28 52 58 14 28 50
4501A20H, ...HA 20 2 101 28 52 58 14 28 150
Normierte und
kalibrierte Ausgänge:
= M
M